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 .من میلیون ها پشیمانی دارم اما بعدها فهمیدم که همین پشیمانی ها و اشتباهات است که ما را هدایت میکند
 

 ها واکنش رئیس سازمان دامپزشکی به افزایش تلفات در مرغداری

ایم، افزود: تلفات گزارش شده تووسوک کوانوون  رئیس سازمان دامپزشکی کشور با تاکید بر اینکه اپیدمی بیماری طیور در کشور نداشته

 ها است. انجمن صنفی مرغداران کشور احتمالا انفرادی و به دلیل مشکلات مدیریتی در برخی از مرغداری

سازمان دامپزشکی کشور به صورت ساعتی، روزانه و یوکوپوار وه  (GIS)ها  رضا رفیعی پور گفت: سامانه پایش و مراقبت از بیماری علی

ابوزاری قدرتمنود بورای جموع آوری، ذخویوووره  (GIS)کند. وی ادامه داد: سامانه  های دام، طیور و آبزیان در کشور را رصد می بیماری

هوای دامووی، طویوور و  هوای مکانی و زمانی اسوت و بوا کموک این سامانه مدیریوت و کنتورل بیماری سوازی، تبدیول و نمایوش داده

هوای مشترک نویوز قوابوول  تور شده است. رفیعی پور با یادآوری اینکه این سوامانه در ممانعوت از بیوتروریسوم و بیماری آبزیان سواده

تریون زموان اموکان پایوش، شناسوایوی و رهوـویوووری  اسوتفاده است، افزود: بوا اسوتفاده از ایون سوامانه بوه راحتوی و در کوتواه

 هوای خطرنواک و تعییون مسویر عبووری آنهوا وجوود دارد.  دام

به گفته وی؛ بوه طوور کلوی پارامترهوای اصلوی اپیدمیولووژی هور بیمواری )عامول، میزبوان و جمعیوت( که تعییون کونونوووده بووروز، 

ها در این سامانه قابل رصد اسوت. رفیعی پور معتقود اسوت؛ بور اسوا   توزیوع و تاثیورات نامطلووب اجتماعوی و اقتصوادی بیماری

تلفاتی که اتفاق افتاده، ناشی از اپیدمی بیماری نیست و انفرادی و مربوط به مشکلات مدیریتی در بورخوی از  (GIS)اطلاعات سامانه 

جاری، اظهار کرد: یکی از احتمالات مطرح شده برای  ها است. وی با اشاره به کنترل بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در سال مرغداری

جاری موجب شده نسب به سال گوششوتوه توعوداد  تلفات، بیماری فوق حاد پرندگان است اما اجرای برنامه کنترلی این بیماری در سال

های احتمالی موطورح شوده بورای  های بیماری فوق حاد پرندگان کاهش  شمـیری داشته باشد.  رفیعی پور یکی دیـر از گزینه کانون

میلیون پورنوده بووموی را  54جاری  افزایش تلفات را بیماری نیوکاسل عنوان کرد و گفت: برای مقابله و کنترل این بیماری نیز در سال

ایم. رئیس سازمان دامپزشکی کشور تاکید کرد که در صورت مشاهد هر نوع اپیدمی بیماری در دام، طیور و آبوزیوان  واکسیناسیون کرده

ها اطلاع داده خواهد شد. روز گششته نبز حبیب اسدالله نژاد، نایب رئیس کانون انجمن صنوفوی مورغوداران  موضوع به سرعت به رسانه

 ها خبر داد.  های ارسالی به انجمن حاکی از افزایش آمار تلفات در مرغداری کشور، ازگزارش

 

 افزایش جمعیت دام کشور 
گونه کاهشی در جمعیت دام کشوور گوزارش  تنها هیچ تاکنون، نه ۶۹۳۱معاون امور تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی گفت: از سال 

ایم. رضایی در رابطه با کاهش جمعیت و تولیدات دام کشور گفوت: بوا  نشده، بلکه افزایش جمعیت را در دام مولد و تولیدات دامی داشته

تاکنون، نه تنها  ۶۹۳۱شده از آمار جمعیت و تولیدات دام کشور و با استناد به آمار ارائه شده از مرکز آمار ایران، از سال  های انجام بررسی

 ایم.  گونه کاهشی در جمعیت دام کشور گزارش نشده، بلکه افزایش جمعیت را در دام مولد و تولیدات دامی داشته هیچ

ی  ای از میزان جمعیت، سطح فعالیت و تولیدات دام بزرگ و کو ک فاقد سامانوه وی با اشاره به این که این معاونت برای ارائه آمار لحظه

های به عمل آمده، اداره ارتوبواطوات و  های اخیر طی هماهنـی پایش و رصد واحدهای دامداری در کشور است، ادامه داد: البته در سال

اندازی کرده است، اموا در  روز، طراحی و راه یابی به آمار به اطلاعات وزارت جهاد کشاورزی، سامانه پنجره واحد کشاورزی را جهت دست

 ارائه نیست. روز قابل حال حاضر اطلاعات جانمایی شده در این سامانه به

ای بودن فعالیت در واحدهای پرواربندی کشور، تصریح کرد: طبیعتاً کول  معاون امور تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی با اشاره به دوره 

ر توانند در طول سال فعال و دارای دام پروار باشند. رضایی ادامه داد: شرایک موجود بازار، بعضاً مانع عرضه دام پایه پوروا این واحدها نمی

کونونود  های پایه پوروار موی دهندگان دام داشتی، خود اقدام به پروار دام شود و پرورش از واحدهای دام داشتی به واحدهای پرواربند می

درصد در سال وجود دارد. رضایی افزود: با استناد به آمار مرکز آموار  ۹۱تا  ۵4بنابراین امکان غیرفعال بودن واحدهای پرواربندی کشور از 

های کشور در آن سال غیرفعال گزارش شده، اما آموار  درصد از تعداد پرواربندی ۵۳، ۶۹۳4های صنعتی کشور در سال  ایران از گاوداری

هزار رأ  دام سنوـویون  ۵۷4دهد به ظرفیت کل  تاکنون نشان می ۶۹۳۱برداری پرواربندی از سال  های بهره صدور مجوز و تعداد پروانه

های مختلف کشور است. معاون امور تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی تأکویود  ایم که بیانـر روند توسعه پرورش دام در استان رسیده

های این معاونت جهت احداث واحدهای جدید متناسب با امکانات و منابع موجود متقاضیان، کمک مؤثری در  ها و سیاست کرد: ارائه برنامه

 جلوگیری از اتلاف منابع و پایداری تولید در این بخش کرده است. 

گیری از ظرفویوت  های تولید و عرضه محصولات دامی، با بهره وی افزود: این معاونت در طی سالیان اخیر اقدام به ایجاد و توسعه زنجیره 

های غیرضروری را از  رخه تولید و عرضه محصوولات  گری های مرتبک با واسطه های موجود در کشور کرده که از این طریق فعالیت تشکل

، دامی حشف کند. معاون امور تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی ادامه داد: با استفاده از این راهبرد، امکان افزایش درآمد تولیدکنندگوان

پشیر شده و همچنین با استحصال سود منطقی تولیدکنندگان؛ محصولات نویوز  شده و کاهش هزینه حاشیه بازار امکان کاهش قیمت تمام
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